
UCHWAŁA NR XXX/338/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursie szkolnej prowadzonej przez Miasto 
Chełm, terminu i sposobu jej wnoszenia oraz udzielania zwolnień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 76 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 02 listopada 
2015 roku w sprawie rodzajów  i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu 
dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015, poz. 1872) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej  wchodzącej 
w skład Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno  - Pedagogicznej Nr 2 w Chełmie w kwocie 45,00 zł 
miesięcznie.

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnosi się do 20 - go dnia każdego miesiąca do kasy lub na rachunek 
bankowy Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 2 w Chełmie.

§ 2. 1. Całkowite lub częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 następuje w przypadku:

1) szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, w szczególności gdy dochód na osobę w rodzinie nie jest 
większy niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. t.j. z 2016 r., poz. 930).

2) szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.

2. Upoważnia  się  Dyrektora  Bursy Szkolnej wchodzącej w  skład Zespołu Wychowania i Pomocy  
Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 2 do wykonywania czynności o których mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydent Miasta Chełm.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/78/15 Rady Miasta Chełm z dnia 24 czerwca 2015 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursie szkolnej prowadzonej przez Miasto Chełm, terminu i sposobu jej 
wnoszenia oraz udzielania zwolnień  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r., poz. 2415).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

Zygmunt Gardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3748


		2017-09-29T12:34:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




